REQUERIMENTO Nº                , DE 2010.

(Do Deputado: Magela )

Requer a retirada do Requerimento nº
6731/2010, que solicita alteração no
regime de tramitação do PLP nº 554 de
2010, que “Regulamenta o inciso ll do §
4º do artigo da Constituição, que dispõe
sobre a concessão de aposentadoria
especial a servidores que exerçam
atividade de risco”.

SENHOR PRESIDENTE,

Nos termos do artigo 156 combinado com o artigo 104, do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, solicito a retirada do
Requerimento nº 6731/2010, de minha autoria, que propõe a alteração no
regime de tramitação do PLP 554 de 2010, “que regulamenta o inciso ll do § 4º
do artigo 40 da Constituição, e dispõe sobre a concessão de aposentadoria
especial a servidores que exerçam atividade de risco”.

Sala das Sessões, em 03 de maio de 2010.

_________________________________

MAGELA
                                            Deputad o Federal – PT/DF